
 

1 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

Via G. Deledda, 2 - 09036 - GUSPINI 
(Codice fiscale 91011420923 – Tel. 070/970051) 

Peo: caee046004@istruzione.it    Pec: caee046004@pec.istruzione.it 

www.direzionedidatticastataleguspini.edu.it 

 
 

ALLA D.S.G.A. Dott.ssa Arianna Zedda 

AL SITO WEB - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

AGLI ATTI – PON FESR Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia 
 

 

Oggetto: Incarico D.S.G.A. per supporto amministrativo contabile_PON FESR “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia”, C.I. 13.1.5A-FESRPON-SA-2022-7, CUP 

C24D22000340006.  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia – Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti 

didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia”. 

 

Codice Progetto CUP Titolo Progetto 

 

13.1.5A-FESRPON-SA-2022-7 

 

C24D22000340006 

 

Ambienti didattici innovativi per 

le scuole dell’infanzia 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

VISTO   il Decreto Interministeriale 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTI   i Regolamenti UE n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del 

Consiglio del 17 dicembre 2013 recante disposizioni comuni sul Fondo di Coesione, e 

disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, n. 1304/2013 del Parlamento 

Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. AOOGABMI-0038007 del 27/05/2022 del MI – Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e di formazione – Unità di missione del Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione prot. AOOGABMI-0072962  del 05/09/2022 di 

autorizzazione del progetto dal titolo “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

http://www.direzionedidatticastataleguspini.edu.it/




 

2 

 

dell’infanzia” – codice 13.1.5A-FESRPON-SA-2022-7 proposto da questa Istituzione Scolastica 

per un importo pari a Euro 75.000,00; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti unificato n. 41 del 28/06/2022 e del Consiglio di Circolo n. 

35 del 30/06/2022 riferita alla partecipazione al programma “PON FESR - REACT Ambienti 

didattici innovativi per la scuola dell'infanzia” previsto dell’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 

26/05/2022; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 12383 del 28/10/2022 di formale assunzione in bilancio del 

finanziamento relativo al progetto 13.1.5A-FESRPON-SA-2022-7 “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia”, CUP C24D22000340006; 

RILEVATA  la necessità di individuare le figure cui affidare l'attività per la Gestione amministrativa e contabile 

del progetto; 

RITENUTO  che la figura del D.S.G.A. può attendere a tale funzione; 

VISTA  la   disponibilità della D.S.G.A. Arianna Zedda; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Viene affidato al Direttore SGA Arianna Zedda, in servizio presso questa Istituzione Scolastica, l’incarico di 

supporto amministrativo contabile per lo svolgimento del PON FESR “Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia”, Codice Identificativo 13.1.5A-FESRPON-SA-2022-7, CUP C24D22000340006. 

 

Art. 2 

Il servizio affidato è di n° 50 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio e debitamente documentate 

con firma, a partire dalla data della nomina e fino al 15/05/2023, salvo proroghe ministeriali. 

 

Art. 3 

Il compenso viene stabilito in  € 24,54 orario lordo stato  così  come  da CCNL comparto Scuola vigente, per un 

importo totale omnicomprensivo di € 1.227,00.  

Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e 

corrisposto a conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva disponibilità da parte dell’Istituto dei fondi 

comunitari o nazionali di riferimento del presente incarico.  

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo e sarà pubblicato all’albo on line e sul sito istituzionale della 

scuola consultabili all’indirizzo www.direzionedidatticastataleguspini.edu.it 

 

Guspini, 09.12.2022 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

     Dott.ssa Annalisa Piccioni 
               [Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

   dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse] 

 

 

 

 Firma per accettazione 

 Il DIRETTORE S.G.A. 

  Dott.ssa Arianna Zedda 
      [Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

  dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse] 

http://www.direzionedidatticastataleguspini.edu.it/

		2022-12-09T14:47:46+0100
	ARIANNA ZEDDA


		2022-12-09T19:14:57+0100
	ANNALISA PICCIONI




